
储奶袋GB4806.7检测报告办理机构

产品名称 储奶袋GB4806.7检测报告办理机构

公司名称 深圳市亿博检测技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市宝安区西乡街道盐田社区银田工业区侨鸿
盛文化创意园写字楼A栋218（注册地址）

联系电话  13530187509

产品详情

储奶袋，又名母乳保鲜袋，母乳袋。是一种食品包装用的塑料产品，主要用于储存母乳，这类产品检测
需要按照食品安全标准GB4806.7检测标准检测，深圳亿博第三方检测机构是国家CNAS/CMA资质授权机
构，可以办理储奶袋GB4806.7检测报告。下面跟着亿博小编一起来看看储奶袋GB4806.7检测报告怎样办
理。

储奶袋GB4806.7检测测试项目：

1、常规项目：感官要求、总迁移含量、重金属（以铅计）、高锰酸钾消耗量、脱色试验等

2、微生物指标：大肠杆菌、志贺氏菌、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、溶血性链球菌、霉菌等

3、特殊迁移项目：铅、镉、钡、铜、钴、铁、锰、砷、铝、镍、锂、铬、锑、锌等重金属迁移；三聚氰
胺、甲醛、双酚A、游离酚、己内酰胺、邻苯二甲酸盐等特定物质的迁移量/含量

4、其他项目：挥发性物质、正己烷提取物、干燥失重、灼烧残渣等

5、标签评估

6、符合性声明

储奶袋GB4806.7检测怎样办理？

1、天猫、京东、拼多多及各大商城规定，提交的质检报告必须由具备CNAS和CMA资质的第三方权威检
测机构提供。

2、CNAS：中国合格评定国家认可委员会颁发的表明检测实验室具有检测能力的证明。



3、CMA：中国计量认证，只有取得CMA认可的检测机构，才能够从事检测检验工作，质检报告允许带
CMA标志并具有法律效力。

同时，商城还于3月11日启动商品抽检制度，即定期根据平台交易、退款、投诉等数据信息对相应的商品
和卖家进行抽检，抽检商品委托国家法定的第三方质检机构进行鉴定，一旦发现商品质量存在问题，天
猫商城将依据规定进行处罚并对处罚结果进行公示，情节严重的直接报送工商管理机关甚至移送公安机
关。

储奶袋GB4806.7检测办理步骤

1、咨询以确认是否能满足要求(确认检测项目以及费用和周期等问题)

2、填写检测申请表

3、安排样品(通过快递寄送需要检测的样品，不同产品寄样数量和检测人员确定)

4、收到样品后安排检测(由亿博实验室测试部门和报告部门完成)

5、草稿报告确认(检测报告完成后会先出具草稿报告确认)

6、出正式报告

储奶袋GB4806.7检测报告办理联系亿博第三方检测机构，亿博检测机构是一家拥有CNAS/CMA权威认证
资质的第三方检测机构，公司拥有认证检测所需的实验室，可以帮助客户检测相应的产品，出具相应的
检测报告与认证证书，全程一条龙服务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

